[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria competente, que realize a limpeza e roçagem no Campo do Jardim Paraíso (Arena Paraíso), Região do Matão.

Trata-se de campo de futebol e espaço de grande valor para a comunidade local. A manutenção da limpeza da área é fundamental para garantir a segurança dos usuários, além de promover a valorização da região e a saúde da população, evitando que mosquitos e outras pragas se propaguem no local.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 1350/2022 - PROTOCOLO 1470/2022 - 11/02/2022 16:23